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Emertlml dhe Forma LlgJore: REJ ENERGY 
NIPT-i: K94821601q 
Adresa e Sellse: 

LEKAS, KOMUNA LEKAS , KORCE 
Data e Regjistrimit : 21.12.2009 

Veprimtarla kryesore : 

Financim ndertlml HEC,prodhlm,tregetlm Energll elektrlke 

PASQYRAT FINANCIAR:E.
 

I Ne zb~tim te Sundarteve Kombetare te Kontabilitet it Nr 2 
dlle Li(jit9228 date 29.04.2004 • Per KonU bilitel ln dlle Puqv r~t Flnanciare · J 

VI TI 2011
 

Pasqyrat jane lndlvlduale 
Pasqyrat financiare j ane te shprehura ne leke 
Pasqyrat f inanciare jane te rumbullukasura ne leke 

Periudha konta bel e Pasqyrave Financiare 
Nga 01.01.2011 
Deri 31.12.2011 

Data e mbvthes te Pasqyrave anancrare 
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. ..'REJ ENERGY 
K94821601Q 

Lekas, Komuna Lekas , xeree 

Finant im ndertimi HEC,pl'Odhim,tregetim Energj l elektrlke 

BilMllt; P",r Pl'riudhu 01/0112011-3111212011 

Aktlvet afatahkurtllra 
M'_ monlla,. 
Derlvatet " akllvev<l flnan..iere r 11m 

Derivetlll ~ 
Aktivet "mb ' UrI! im 
Shume1.2 
Aktlve I" "ra elmhkurtR f1nancla,.., 
L Ii I Keo1Iese te ark&tueshme 
L an i Kerkes~lera I" arketueshmll e 

Inlt rumente Ie ' ,bofxhi 
I~stimllte -era fi nanclare 
SlIume1 .3 

I nventa~ 
Lendet e ,. 
Prodhim "" I'OClIlI 
ProduktCl te et~ hme 

"'~llisll 'r'!I 
Pere set lumizl"'"
 
Shume 1.4
 
Aktive blo ',u .Ietahkurl re ~
 

AktJylJl af ale ta:~ lura ", Ih "
 
Pe,. e lmet dha e~nz lmet e eh ..
 

AktJyetafa ala
 
I n vestlm~ ala
flnan" la", al 

Sheni me 

Akllonlla sema, a ta ara n ' esi ta kontrol l u;l ran~

A11l1tone dha invll!!ll,,,,,, I" -life "" - lIlII11a 
A11lk1ne dheletra te t ra me vlere 
L art I Kerkesa ta arketueshma alat ata 
Shum a2.1 
Aktlv1l ~ta mattlrla lCl ,,,. 
Nde~esa 

MakintNidhe il 
Aktlvl! te nera alat ata materere 
Shuma2.2 
AktlWII. bioi ' ,ke ela 'ele 
Aktlvet lIIal ete omal"r1a lll 
Emn l mire 
Sh imllle zhvilliml 
AktMl ta era alat ala ala~a le 

Shumll 2.4 ...-:=:: 
Ka Ita lakl lOnar~ uar 
Aktlva Ie 'e ra alat ilia na r'O(;lI!!I 
Aktiva la 'ara ttl caktuara 

ne IIIke 
VIII ReportulI!!I VIII Paraardhll!!l 
2011 2010 
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SUBJEKTl: REJ ENERGY 

MPT-!: KM821801Q 
L, k• • , Komun. Lak., , Kore. ""'.." 

Ob)ekti : FInOincim nd&rtlml HEC,prod him ,~t1m Enerv,iI , laktr1k. 
Hil••d Pet ~r i.dh~1I 0110111011-3111112111t ~ .. 

PASIVET 5/M'nlme 'Jrtl M.pan.... 'J1tt ,.. ... rd"

a ~ met Afmlh....,.,. "" "" 
a.t 0 0~.t 

H ",~" H . dhe ._. alillsllkurtra 0 0'" KIIimet I • ""- 8ftIl al'3.2,2 0 
3.2,3 

0 
80tla lit k_ uesM\t 0 0 

0 0 
sHIl8t~dh. .. 'mat 

3 3 , 
33 

00 
417,500 

T. ~ fl,rratuo ••'. 
0~ time' SV1I 

,~.mal tat lrr\Ofe 189!lO'"U 3 
3 3 4 0 0 
3.3 5 me Ie . rt ,.".... 00I:::"::: 

8 huI1\lI 3.3 4384!0 3300 ,.. 0..11l1li. dh Ie IIrdhu..I ••h 0 0 
PIa . .......f. ta" un .. " " 0 0 

rcrsu 3300"''''' Pnt....l.~11I•.., Hulllllfal atIl 0 0 
4.1.1 0 0HUll borl;)d~ In80clare 
4.1.2 8oIIo le k~ 0 0 

'hum. 4.' ~ 0.., 54s.9Q,"ullm. III' ""' .fat atIl., ProYlzIonet 'fal 'atl 0 ~ .. Clranlllt dIM Ie IIrdhutal ,~ 0 0., , ..Iv"I' . CIIk1u".. 0 0 
TOTAU &43,'"'2 "0000

• ~~.~s , 0 0AbIon" hi kicK.., KlI 11111 "I rl..Ilk8lolllrev"te.h e"'" meme 0 ..53 
0 

KlI 11,,11ek8lone' '00.000 '00.000 
Mmll IIkslonll 0 0 
NMile OM 'k8lonet " theMrit 0 0"' .0 !lue...e
 
Ru.rve ta.luore
 0 
......" .5,6,2 0 

5.6,3 
'" 0

0 

......".. 0 0 
0 0Shu m ll~ 

Fllimete eh dll.. ..a2,t58 0 ..,. ...." 00 ' 111m f Hum e wlUl flne~'" 

TOTALl ~...,'" 
Tolal l l Pu lweYl 143 967 
D1 FERENCA 0 """0 



SUBJEKTI: REJ ENERGY 
NIPT.j: • K94821 601Q 

Ad~: Lek.., Komuna Lek.. . Koree 
Objektl: Flnanclm ndertlml HEC,prodh lm ,trll gllt im Enllrgjl ll lllktrlkll 
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A.pASQYRA E TE AROHURAVE OHE SHPENZIMEVE 
(S. l ua. n. kl..llIk lmln e ShpenzlmllYIl alp.. N. ty .... ' 

F.n,e.'im l Viti Raportues 
2011 

ShltJ<II n<110 0 
h Irdhur. tllJe.. " li e Vlprlmtlrlte e ahffylftlmlt 0 
Ndryahlm<ll "a 1""'''1I.I1n a produkttvl II mllme 4!le lie procn 0 
Ml tartal<lla konaumue.. 0 

..,.,00Koato a "'" 
P.el*lOnII~ .""" 
S lg urmetl~dne~ "'11ro 

Amortizlml dha zhv.....'.... 0 
Shpanl lme II \la.. -1118 

-53841• 

Fltlmllpo humbjl llll. vaprimtar1l lllyeaon 

Totail l ah nzlmaYa 

-e311st 

12.1 I""wtil l" tlljera ~ efatwale 
12.2 ,
12.3 Fill""" (tunbjlll:) nga k<,ni i kem~ 

12.• T.. tjera~ 

Totali I lI.rdhu..... dill "'penzl_ n".nd . ,. 

TellrdhurlI a . hpenz.... ... PlI"lIktulIrlI 

Fitiml(l'Iumbj' l "".. tatimk 
SlIpenzJmet e tatimlt mbl fitimln
 

Fitiml hu -a neoto . vltit fin.ne",
 
Elemefltel. a paq~ II koneoIidull..
 

Ko"tabll l Mira a. , 
Celnik HAX HI~ 

Te erdhurll dhto .hptonZl..... "IWIC.... "lle" It. e kontrol lll 

Te l rohu'" dha "'penzlmet fl ",ncII.. 1IOI Pl-rrtet ,Te . rdhu.., dha "'penz..... n",ncIanI 
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SUBJEKTI: 
NIPT~: 

o',d..a.: 
Objektl: 

REJENEAGY 
K....,""(1 
Lokao, KOIIIu"" LH• • Ka«o 
fino"",," _, HEC.p<oO~,,".lNg_ Eno~ 0101<111"

l'erludh. Ushll1~ 0110112011 derl roe 311121201 1 
Pn Fll • nuktlt monetfl• . Metodl lndlrekte 

Flu,,",lmonMl.n aft rimtlri1te.h Imil 
Fiti rni ani U1tim~ 

R uftime 

FIU"' I monell. n ve rlmtlrttt InVMtuese
 
a I I • I n" .. konlrtlll"'" X minus ",1* . arkMu>l",
 
B a a . ktiv""" . flt 'I !a malfltia"
 
Rri 'I lfer"lie 1 ~Ill<esave Ie arl<et ue~ hme ne
 
Tl l rdhUl'\l . 51\1 a e ,'I
 
Intere.i i I rkl lu"
 
Div~ a arl<atua,
 

'Ola monorilfll ooto 0 erdorurnOaJ<tM!lllrit invaslUBsa 

Alrt!nla ~ e m eteve mor>eb.. 
monotl.. lit " 11mIt rludhk I<ontlbfl 

til monetl.. nl lund It riudhb kontiW I 

Kontablll Mlrat uar 
C.lnik HAXHILLARl 

.~. 

Vld 2011 

53l!Ml7 

432,950 

154 4 g 

15445\1 

48942 

48 942 

10551 
200,542 
95,025 

VId2010 

m,451l 

100 ,000 

eoo 000 

= .000 

200,542 

200,542 
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SHENIMET SHPJEGUSE
 

A I Informacion I ~ith sh em 

1 Kuadri Ilgjor: Ligji nr.9228 date29.04.2004"Per Korrtabijtefm dhe Pasqyral 
Fin(lnciare" 

2 Kuadri kontabel l aplikuar."Standartet Kombetare te Kcntabllitetjt ne 
ShQiper1(SKK 2;49) 

3 Baza e pergaliljes se P. Financiare:Te drejlal dhe detyrimet e 
konstaluara,(SKK 1;35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilescre te perdorura per hartimin e P.F.:( SKK 
1:37-69) 

a) Njes ia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne lIogarine e saj 
Aktivet.psalvet dhe treneexecnet ekonomike te veta, 

b)Vijimesia e vepnmta rise ekonomi ke Ie njesise tone rapartuse eshte e 
siguruar duke mospasur ne plan apo nevoje nderprerjen e akl:ivitetit te saj. 

c)Komp9sim mid is njs aktivi one njs pasivi nuk ka,ndersa mid is te
 
ardhurave dhe shpenzimeve apo midis kerkesave te arkelushme dhe
 
detyri meve te cecuenme ka vetem ne reetet qe lejohen nga SKK.
 

d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financ iare eshte real izuar ne masen e plole 
per te qene te qarta dhe te kuptu shme per perdorues te jeenten c e kane 
njohuri te pergjithshme Ie mjaftushme ne fushen e kontabilitefit. 

e)Malerialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe neoeze te Ilj Pasqyral 
f lnanclars jane hartuar vetem per zera meterete. 

fl Besushmeria per hartim in e Pasqyrave Financiare eshte e sigu ruar pasi 
nuk ka gabime maleriale duke zbal uar parimet e meposhtme: 

·Parimin e paraQitjes me besnikeri 
.Parim in e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen 

ligjore 
-Parimme paanshmerise pa asnje infuencim Ie qellimshem. 
-Parimln e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete dhe te 

drejte te P.F. 
-Parirnin e qendrushmerise per Ie mos ndryshuar politikal dhe 

melodat kontabel. 
• Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahas imin midis dy 

periudhave. 

All Politikal Kontabel 

Per percaknmin e koslos sa invenlareve eshte zgjed hur metoda 
e meeeteres se pond enJar(SKK 4;15). 



V1eresimi fillestar i nje elemenl ite AAM qe plotescn kriteret per 
njohje si aktiv ne bilanc eshte vereeuar me kos to .(SKK5;11) 

Per prodhimin cee krijimin a AAM kur kjo financohet nga nje 
hua ,kostot e huamarrjes(dhe inleresat) qe lidhen drejtperdrejt me prodhimin 
ose krij imin e aktMl munclla kapllalizohel er pjase e kostos , es hte metoda e 
kapilaliz imit ne kcstcn e aktivit per periudhen e investimit.{SKK 5;14) 

Per vleres imin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i 
ecetce per te gjithe klaaen 8 AAM.{SKK 5;21) . 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM{SKK 5;38) njesia jcne 
ekonomike ka vendosur sl metcce te amonizim it , metoden a amortiz imit mbi 
bazen e vleres sa mbetur.Normal e amortizimit me miralimin e Tregetarit jane 
vendosur: 

-Per Makinen e Paisje mbl bazen e vleres se mbelur 20% ne vit o 
-Per Mjetel e Transportil mbl bazen e vleres ae mbelur 20% ne vil 
-Per Ie gjitha AAM Ie ~ e ra mot bazen e v1eres sa mbetur 20% ne vito 

h . ,B ShenmeI ge s Dlegome zero! e n d evahem Ie oaSQVTlve Iknencrere ne eJl 

Aktivet Afa lshkurtera 
-

- 1-Aktlvel Moneta re -
Bankat 

Gj ,fillim 01.01.2011;00 Levizjel debilore 

10000 
Levizje! kredrtore Gj,Fund 3111212011 

100000 0 

Arl<' 

Gj.Fund 31/1212011 Gj.fillim 01.01.2011 LevizJet debilore Levtzjet kredllore 

100542 96783 102300 95025 

I I 
t er\l;e• • Arketuahme" I 
Gj,fillim 01 .01.2011 Levizjet debnore Levizjet kreditore Gj .Fund 31J121201 1 

0 0 0 0 

I I 
I 

Ker\l;e.a te ~e r iil re ii1rketushme 

f 
Gj.fillim 01.01.20 11 Levizjet debitcre Levizjet kredilore j ,FuM 31 11212011 ....,0 48942 0 

i 



Gj,(llIim 0101.2011 Levlz-et debnore Levizjet kreditore Gj .Fund 31 /12f201 1 
. 0 0 0 0 

•
 
Mallm ~
 =-=jL =r=- j --r-

Levlzjel dabitore Levtzjet kreditore Gj .Fund 31/1217011 Gi . f~l im 01.01.2011 
0 0 0 0 

.Parapaa;rnee shpenzime te ' mt¥ra'----+-
I I I +=
Gj.fillim 01.01.2011 LeviZjet debito

J
Levizjet kreclitore Gj ,Fulld 311121201 1 

o 0 

7\!STlVET AFATGJATA' fy\'UBEIALE ~ f 
r ! II 

ShiijeVPakasimet 

0

0

0

0

0 

Gj.Ft.rld 3111212011Gj.flilim 01.01.2011 Gj endj a . Ble~e 
.S t rtesa 

00~

ortizilTll 0 
0~ra e Mbetur 

b)Ndertess.sislemime 0 

0mortiZimi 
IVIera e Mbelur 0 0 

0~akinerl Paisje 
ortiziml
 

VIera e Mbelur
 0 
()MJete Transporti 

~ortiz i m i 

ra e Mbetur 0 
e)AKt,le ~e ra mateneie 0 

0~ortizim i 
!era e Mbetur 0 0 

TOTAlI AAM 0 
Am ortlziml 

0lera e Mbetur 

L j :..=:t=: j I
 

Oka l raja tereee 



II-Detvr lmet I,Afatshkurte ra 

t -Huamamet 
fal hk r , 

Gj.fillim 01.01.2011 Levizjet deb itore levizjet krecnore Gj.Fund 3111212011 
Q 0 0 

;2- Huat dhe 
era a imet 

a- I e pagushme I"ldaj Fumitorve 
Gj.fillim 01.01.201 1 Lavizjet dabitore Levizjet kreoncre Gj,Fund 31/1212011 

0 0 0 0 
b- Ie pagushme ndaj Punonjesve I 
Gj ,flilim 01.0 1.2011 Levizjet debitore Levizjet kreditore Gj ,Fund 3111212011 

0 77500 495000 417500 
b- Detyrime Tatjmore I 

Gj .flilim 01.01.2011 Levizjet debitore Leviqet kreditore Gj .Fund 3111212011 

5 0 103800 119250 18950 

II-Pasivet afaloiata _ I 11-Hua nga Bankst 
Gj .fi llim 01.01.2011 Levizjet debitore Levizjet kredilore GJ.Fund 31f1212011 

0 0 0 0 
12-Hua ngs Individe te flere , I 

Gj.fi llim 01.01.2011 Levizjal debltora Levizjet kreditore Gj .Fund 3111212011 
500000 0 48942 ~ 

UI-Ka itali I 1 , 
1-Kapilali Aksionar I I 
Gj.fil lim 01.01,2011 Levizjet debilore Levizjel kredilore Gj.Fund 31f12f2011 

100000 Q Q 100000 
12-Rezervat , , , I 
GJ.fillim 01.01.2011 Levizjet debilore Levizjet «remere Gj.Fund 31f12f2011 

Q Q Q 0 
13-FitimeVHumbjet I I ,
 I
 
!Gj .fillim 01.01.2011 ILaViZjet debitore ILeViZjet kreditore [Gj .Fund 31f12f2011
 I 



I ~Q29581 21 -5J84" l -94142W
 , , ,
l pasoyra e Ie ardhuraye dhe 
shpeozimeve 
I I 
.t -Kcstc e mallrave dha malerialeve I 
Gj,mum 01,01.2011 B~", Shiljelkonsum Gj.Fund 31112/2011 

0 ,
j2-Shoenzime te t iera~ , I 
Gj fIII im 01.01.2011 B~reIShpenz ua~ Shitjelkonsum Gj.Fund 31/12f2011 

J 0 0 

Analiza e Caeh Flow eente no perputhje me pasqyren e bilancit .Per analizen 
e pasqyres se fluksit monelar subjekti ka ndjekur metoden ind irekte mbi 
bazen e S9 elias Jane matte te cneret per frtimin para 
tatimit,amortizimin ,Tatimin e fit imit Ie dhena! jane marre nga pasqyra ete 
ardhureve dhe enpemmeve. 
Fluksi monetar nga veprimtante investuese eshte marre nga konlabiliteti 
analit ik IIdhur me eieqet dha 'Mjal e aktiveve afelgje!a materials. 
Ta gjithe Z8rat e Ijera te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga bilanci 
2010dhe2011 . 
Pasqyra a Levizjea sa Kapitalit I parkel shoqerise individuale mbasi shoqeria 
nuk ka filiale me lIogari me vete per Ie bere pasqura f inanciere Ie 
konsollduara te cnenatJane marre direkt nge bilanci mbasi elementet qe 
perm ben burimin e kane direkt ngil bilanci. 

KontilbU I Mlriltw.r Administratori 

\\ 
CELNIK HAXHILLAAt 
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SUftJEKTI: REJ (NERGY 
NIPT~ : K94821601Q 

.r.d.......: l ek. >, komun. lek.> , ka.tiI 
Objektl: Fln.nclm ndertlml HEC,prodhlm,msd!m Ene<lile lektrik. 

AKTlV£T AfATGJATA MATERIAl.[ ME VLERE flLllSTAIIE PEM VITIN Z011 

" Eme" iml 

I To,,"
 

2 Ndeftime
 

4 M e t ran, 1 
S P, loe kom lIIe~ k e 

6 P'''j. • 

]MOk~~~f
 

TOTAU 

AMORTlZIMI I AKTIVEVE A'ATGJATA MATrRIAlt GJATEv rrrr 2011 

" Em.rtimi 

1 Tok.o 
2 Nde " lme 

l M o """~ ' poilj. 
• M'e!c t r.", 
S ,..i.j. kompjule rik. 
6 raisc 

"' 
"
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m.~ 

'" --
---

-
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Ol,OUOll
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-
-
-
-
-

-
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-
-

-
-
-
-
-
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-


-


Nje,ia 
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0 

0 

0 
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0 
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-
-
-

-
-
-
--
-
-
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-
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3t.1 UOll 
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-
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-
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-
-
-
-
-
-

VLHIA kONIABtl NH O E AKTIVEVE AFATillArA MATERJALE GJATEv im 2011 

" Em_rt imi 

1 Tou 

2 N<k:ftime 
1 M . kl "e ~ e .I . j. 

4 M'.t. tr . n' j>O(li 
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REP UDLIK A E SHQIPERISE
 
" REJ El'"ERG Y"Sh.p.k.
 
NI PT-j :K94821611 I Q
 

• KO RCE 
VEN D I M 

Nr. I Date 25.06.201 2 
I OR T AKUf TE VETEM n : SHOQERISE 

SIII'K .. REJ ENERGY" 
Pu ~'in l i ... inc Rel'ulta tlt Vjt tor dbc Dntini...in e Hli mltIHumbjes If Vitit 2011 
Konform Ugjil nr.SS01 data 104 .04,2008 "Per r receteret dhe Shcq erite 

Tregelare ", bazuar ne oolTTlat e Akt·Themelimit dhe StaMil te Shcqeree me 
Pergjegjesi te Kufizuer • Rt:J ENERGY · SH.P.K. me seu ne xcrce . me 
Nr.NIPT·1 K9482 1601Q regjistruar ne CKR me 21.12,2009 51 dhe mbeshtetur ne 
ligJln nr,9723 date 03.05.2007 .Per Cendren Kombelare te Regjistrimit",nr,S438 
date 28,12.1998 me ndryahlmet e mevonshme"Per Tal imin mbi te A rdhurar 
Asambleja a ortakeve per vitin financiar ce mbaroj me 31/1212011, mbas l 
ShQyrtoj bilancin dhe pasqyrat financiare , te cllal japin nje pam}e Ie vertete dhe 
Ie elnqerte . par gjendjen financiare te Shoqelise gjate ushlrimit te aktivilelil te 
kal ij viti financiar dhe per rrjedhOje edhe rezuttatet e veprimlarise dhe te nj edhjes 
ee parase per periudhen 01.01.2011 deli 31.12.2011 te raportimit financiar. 

REALlZOJ : 
Oiakutimin e Mirat imin e rezultalil vjetor Ie veprimlarisa ekonom ike a financ iare 
per vitin 2011 sipes Bilancit si dhe pasqyrat ereeee financiare te sbcqenee. 
iventarin e ACT e materialeve te ijera , 
Miralim in e L1ogaliv9 • vijushmeria e tyre per vit in 2011 
Asamb l9Ja a Ortakeve mbasl Analizoi mat9rialet e mesipe rme 

VENDOSI : 
Te mirato1e madhesine a shpenzimeve Ie realizuara gjale vil it 2011 nga aktivJtet i 
I ehcoeesene rnasen 538467 Ieke. 
Te miratohet viera e te ardhurave ne masen 0 leka. 

Humbja e v't tt ushtrimor ne enanc ne maeen 5380487 Ieke se bashku me 
humbjet 9 mbart ura ne masen 04 02958 !eke ne total 941425 leke do te Qandroje 
ne lIogarine e humbjeve te mbertura per lu mbuluar nga fmrnet e viteve 
pasardhese . 

PER "RF..J t:NERG Y" SH.P.K. 

ORTAKU I VETEM 
REJ SHPK 

2- KLIVA Shpk(G.~im Salillarl) 

ADMINISTRATORI 
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